
         
 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
 

       Nr  276/09 
z dnia   12 stycznia 2009 roku. 

 
w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2009 rok. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) 
oraz na podstawie art. 188 ust 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca  2005 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. nr 249 poz. 2104 z  póź. zm.) i § 11 pkt. 2 Uchwały Rady 
Miejskiej Wąsosza Nr XXVI/159/08 z dnia 30 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Wąsosz na 2009 rok 
 

Zarządza się co następuje: 
 

§ 1 

Zmienia się planu wydatków  budżetowych na 2009  zgodnie z załącznikiem nr 1 do  
niniejszego zarządzenia. 
 
 

 
§ 2 

 
Po wprowadzonych zmianach kwoty ogólne budżet gminy Wąsosz na  2009 rok nie 
ulegają zmianie. 
 
           § 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Uzasadnienie: 
 
zmiany  dotyczą przesunięć pomiędzy poszczególnymi paragrafami i  nie powodują zmiany kwot 
ogólnych budżetu i dotyczą Publicznego Gimnazjum w Wąsoszu ( umowa zlecenie dla palacza). 
  



Załącznik Nr  1
 do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 276/09
z dnia 12 stycznia 2009 roku

Zmiany w planie wydatków gminy
Wąsosz na rok 2008

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:12-01-09
Ogółem

Stan na
dzień:31-12-08

Zmiana

Ogółem Ogółem

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -814,001 270 503,00 1 269 689,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 814,000,00 814,00

1 876 841,0080110 Gimnazja 0,001 876 841,00
801 0,00Oświata i wychowanie 7 020 457,00 7 020 457,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 0,0017 266 781,00 17 266 781,00


